12.5  Prezzo base d'asta del LOTTO 2  al netto DECURTAZIONI: 
Valore COMPLESSIVO FINALE dell'immobile al netto delle riduzioni sopra elencate, 
nelle condizioni in cui si trova: 
TERRENO alla Particella 3506 ............................................................ €  9.183,67 
(dicasi Euro Novemilacentoottantatre/67) 

12.6  Regime fiscale della vendita del LOTTO 2 

Agevolazioni di acquisto prima casa. 
Per la vendita dell' immobile proposto al LOTTO 2 non è possibile esprimere un giudizio 
riguardo l’esercizio dell’opzione per l’imponibilità IVA perché trattasi di terreno libero ine-